お客様各位

平素よりハルスポーツプロダクション（株）商品をお買い上げいただき、誠にありが

とうございます。

昨今の「円安による原材料価格、物流コスト、その他資材の高騰」諸経費増加に伴

い、誠に不本意ながら、下記の通り一部商品の価格を改定させていただくこととなり

ました。

【価格改定日】 2025年 11月 1日（木）より

【対象商品】 楽体・楽体リング・キャンディ

【改定内容】

売価価格表

※表価格は税抜き価格

これまでコスト増加を内部努力により吸収してまいりましたが、現在の状況下におい

ては自助努力のみでは困難となり、やむを得ず今回の判断に至りました。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

ハルスポーツプロダクション（株）

代表 常住治秀

価格改訂対象商品 現行販売価格（税抜） 新販売価格（税抜）

楽体 DVD付 ¥4700/1セット ¥5500/1 セット

楽体リング DVD付 ¥2600/1 セット ¥3000/1 セット